

Председател:

Приложение № 3.1

## ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА

Долуподписаният/ната/ Славчо Нейков Иванов  
в качеството ми на Управител (посочва се длъжността и качеството, в което лицето има  
право да представлява и управлява – (напр. изпълнителен директор, управител или др.) на  
„ИСА“ ООД (посочва се наименованието на участника), с ЕИК 124628317, със седалище и  
адрес на управление: гр.Добрич, ул.„Методи Кусевич“ - 4 – участник в процедура за възлагане  
на обществена поръчка с предмет: „Подмяна на дървена дограма на прозорци с PVC и  
съпътстващи строително – монтажни работи в сгради, управлявани от ОДМВР Добрич“, по  
Обособена позиция №2 – сграда на Второ РУ - Добрич и сектор „Пътна полиция“- Добрич с  
адрес: гр.Добрич, бул.Добруджа” № 8

### УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,

След като се запознахме и проучихме Общите условия и приложените към тях  
Технически спецификации и количествено – стойностни сметки, проект на договор и другите  
приложения за обществената поръчка, с настоящото правим следните обвързващи за нас  
предложения за изпълнение на обществената поръчка:

1. Предлагаме срок за изпълнение на поръчката от 120 (сто и двадесет) календарни  
дни, считано от датата за получен допуск до обекта за изпълнение на поръчката, което се удостоверява  
с двустранно подписан протокол.

**Забележка:** Срокът не може да е по-дълъг от посочения в Раздел I, т.6 от  
Документацията за участие 120 (сто и двадесет) календарни дни.

2. За изпълнените от нас строително – монтажни работи (СМР) предлагаме  
гаранционен срок от 60 (шестдесет), месеца считано от датата на приемане на работата.  
Предложеният от нас гаранционен срок е съобразен с Наредба № 2 от 31.07.2003 г. за  
въвеждане на строежите в експлоатация в Република България и минималните гаранционни  
срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти. За  
посочения период се ангажираме да отстраняваме всички скрити дефекти и недостатъци,  
появили се в гаранционния срок на извършеното строителство съгласно договорените условия,  
считано от приемане на изпълнените (СМР).

3. За всички влагани материали при изпълнение на СМР ще представим документи  
(сертификати, декларации за съответствие и др.), доказващи качеството на материалите и  
съответствието им с действащите в Република България стандарти или еквиваленти.

4. Декларираме, че офертата ни е изготвена при спазване на задълженията по ЗУТ,  
както и другата приложима нормативна уредба.

5. При изпълнение на поръчката ще се придържаме точно към Указанията на  
Възложителя, Техническата спецификация и към всички действащи нормативни актове,  
правила и стандарти, които се отнасят до изпълнението на поръчката.


6. Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено предмета на поръчката в  
пълно съответствие с нашето предложение, изискванията на Възложителя и условията на  
проекта на договор.

Ако бъдем определени за изпълнител настоящото техническо предложение ще остане  
обвързващо за нас и при сключването на договор ще представлява неделима част от него.





Приложения:

1. ....

2. ....

ЧЛЕНОВЕ:  
1.   
2.   
3.   
4. 

ООД

Председател:   
Членове: 1.  2.  3. 

Приложение № 3.6

## Ц Е Н О В О П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е

Долуподписаният/-ната/ Славчо Нейков Иванов  
в качеството ми на Управител (посочва се длъжността и качеството, в което лицето има право да представлява и управлява - напр. изпълнителен директор, управител или др.) на „ИСА“ ООД (посочва се наименованието на участника), с ЕИК 124628317, със седалище и адрес на управление: гр.Добрич, ул.„Методи Кусевич“ - 4 – участник в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Подмяна на дървена дограма на прозорци с PVC и съпътстващи строително – монтажни работи в сгради, управлявани от ОДМВР – Добрич“, по обособена позиция №.2 – сграда на Второ РУ - Добрич и сектор „Пътна полиция“- Добрич с адрес: гр.Добрич, бул.Добруджа” № 8

### УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,

След запознаване с обявената от Вас процедура за възлагане на обществената поръчка и след разглеждане на предоставената Техническа спецификация и изискванията на Възложителя, Ви предоставяме нашето ценово предложение, с което предлагаме да изпълним поръчката при следните финансови условия:

**1. Обща стойност за изпълнение на предмета на поръчката 62516.49** (шестдесет и две хиляди петстотин шестнадесет лева, четиридесет и девет стотинки) лева без ДДС, което е 75019.79 (седемдесет и пет хиляди деветнадесет лева и седемдесет и девет стотинки) лева с ДДС, в т.ч.

*(общата стойност за изпълнение на предмета на поръчката без ДДС не може да надвишава определената прогнозна стойност за съответната обособена позиция, посочения в Раздел I, т.5 от Документацията)*


1.1. обща цена за всички видове СМР и доставки по Количествено-стойностна сметка (КСС) - 62516.49 (шестдесет и две хиляди петстотин шестнадесет лева четиридесет и девет стотинки) лева без ДДС, което е 75019.79 (седемдесет и пет хиляди деветнадесет лева и седемдесет и девет стотинки) лева с ДДС

1.2. непредвидени СМР - ..... (....словом.....) лева без ДДС, което е ..... (....словом.....) лева с ДДС, представляващи %.....(....словом.....) от стойността на предвидените разходи.

*В случай, че в приложената количествено - стойностна сметка са включени непредвидени разходи за СМР, същите не могат да бъдат повече от 10% (десет) от предложената стойност на СМР от участника по т.1 и подлежат на мотивирано доказване от Изпълнителя.*

В така предложената стойност са включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката.

Посочената стойност на ценовото ни предложение е получена след остойностяване на строително-монтажни работи по приложената количествена сметка, по следните ценообразуващи показатели:

4.  5.  6. 

| №  | Показатели                               | Предложение  |
|----|--|--|
| 1. | Средна часова ставка                     | 4.80 лв./ч.ч. (четири лева и осемдесет стотинки за ч.ч.) |
| 2  | Допълнителни разходи върху труда         | 84 % (осемдесет и четири процента)                       |
| 3  | Допълнителни разходи върху механизация   | 35.% (тридесет и пет процента )                          |
| 4  | Доставно – складови разходи за материали | 5 % ( пет процента)                                      |
| 5  | Печалба                                  | 10 % (десет процента)                                    |

2. Известно ни е, че при разлика в изписването на цените цифром и словом ще се взема предвид изписването на цената **словом**.

3. Декларираме, че цената за изпълнение на предмета на поръчката е окончателна и не подлежи на промяна, като посочената цена включва всички разходи по изпълнение на пълния предмет и обем на поръчката, включително и за непредвидени работи, обективно необходими за въвеждане на обекта в експлоатация, които ще се остойностяват по посочените по-горе показатели.

4. Посочената обща стойност е крайна и не подлежи на промяна. В случай, че я надхвърлим в хода на изпълнение на СМР, разходите за надвишението са за наша сметка.

5. Декларираме, че предложената цена е определена при пълно съответствие с условията на Възложителя, съгласно документацията за участие и приложимите нормативни правила.

6. Декларираме, че единичните цени са съгласно приложени Количествено-стойностни сметки, които са неразделна част от настоящото ценово предложение и са формирани в съответствие с анализите на всички офертни единични цени, приложени към настоящото ценово предложение.

7. Гарантираме, че предложените единични цени в Количествено – стойностни сметки са формирани правилно и точно, в пълно съответствие с документацията за участие и изискванията на Възложителя, включват всички разходи за съответния вид работа и няма да се променят при изпълнение на договора за възлагане на обществената поръчка.

**Неразделна част от настоящата ценова оферта е Количествено-стойностна сметка по обособена позиция №.2 – сграда на Второ РУ - Добрич и сектор „Пътна полиция”- Добрич с адрес: гр.Добрич, бул.Добруджа” № 8**

Име и фамилия на представляващото участника лице: Славчо Нейков Иванов

Длъжност: Управител

Подпис и печат:



В случай на упълномощаване:

Име и фамилия на упълномощеното лице: .....

Длъжност:

Подпис и печат:

Дата: 13.09.2018 г.

**КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА**

"Подмяна на дървена дограма на прозорци с PVC и съпътстващи строително – монтажни работи в сгради, управлявани от ОДМВР- Добрич"

**Обособена позиция № 2**

Сграда на Второ РУ - Добрич и сектор "Пътна полиция" - Добрич,  
с адрес гр.Добрич, бул. Добруджа № 8

| № по ред | Наименование на дейностите   | Мярка | Количество | Единична цена /без ДДС/ | Обща стойност |
|----------|--|-------|------------|-------------------------|---------------|
| 1        | Демонтаж на метална дограма, включително извозването ѝ до склад  | кв.м. | 26         | 17.50                   | 455.00        |
| 2        | Демонтажа на дървена дограма, включително извозване до склад   | кв.м. | 443        | 9.90                    | 4 385.70      |
| 3        | Доставка и монтаж на алуминиеви врати, съгласно изискванията на техническа спецификация Таблица № 1                                      | кв.м. | 26         | 123.53                  | 3 211.78      |
| 4        | Доставка и монтаж на PVC дограма, съгласно изискванията на техническа спецификация Таблица № 1   | кв.м. | 443        | 94.07                   | 41 673.01     |
| 5        | Доставка и монтаж на външни подпрозоречни дъски от пластифицирана ламарина, съгласно изискванията на техническа спецификация Таблица № 2 | м.л.  | 214        | 24.50                   | 5 243.00      |
| 6        | Вътрешно обръщане около новопоставена дограма, съгласно изискванията на техническа спецификация Таблица № 3                              | м.л.  | 740        | 10.20                   | 7 548.00      |
| 7        |  |       |            | Всичко СМР:             | 62 516.49     |
| 8        | Непредвидени разходи - .....% от сумата по т.7 от КСС  |       |            |                         |               |
| 9        |  |       |            | Обща стойност без ДДС:  | 62 516.49     |
| 10       |  |       |            | 20 % ДДС                | 12 503.30     |
| 11       |  |       |            | Обща стойност с ДДС:    | 75 019.79     |

Имена и длъжност.....

Славчо Н.Иванов -Управител

подпис и печат

